
Zarządzenie nr 83/2001  

Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 19 września 2011 roku  
 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia  w gminie Małkinia 

Górna głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. 

u. nr 21, poz. 112 z późn. zm) zarządza się, co następuje:  

 

 

 § 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu RP zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 roku powołuje się : 

 

 1. Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 w Małkini Górnej w składzie:  

 

  1) Małgorzata Siwek     zam. Małkinia Górna  

  2).Ilona Jagiełło    zam. Małkinia Górna  

  3) Jacek Kikoła    zam. Małkinia Górna  

  4) Ewa Bocian    zam. Małkinia Górna  

  5) Joanna Beata Suchodolska   zam. Małkinia Górna  

  6) Ewa Barbara Biszewska   zam. Małkinia Górna  

  7) Beata Długołęcka     zam. Małkinia Górna  

  8) Aldona Agnieszka Sikorska  zam. Małkinia Górna  

 

 2. Obwodową Komisję Wyborczą nr 2 w Małkini Górnej w składzie:  

 

  1) Jadwiga Równa    zam. Małkinia Górna  

  2) Monika Jagiełło    zam. Małkinia Górna  

  3) Alicja Tarnowska    zam. Małkinia Górna  

  4) Lucyna Stanisława Pecura   zam. Małkinia Górna  

  5) Zbigniew Stanisław Pisarek  zam. Małkinia Górna  

  6) Magdalena Karpińska - Barzyczak zam. Podgórze - Gazdy  

  7) Wojciech Antoni Hadała   zam. Małkinia Górna  

  8) Lidia Teresa Wileńska   zam. Małkinia Górna 

 

 3. Obwodową Komisję Wyborczą nr 3 w Małkini Górnej w składzie: 

 

  1) Henryka Wiesława Godlewska  zam. Małkinia Górna  

  2) Elżbieta Karwowska   zam. Małkinia Górna  

  3) Janusz Winiarski    zam. Małkinia Górna  

  4) Teresa Danuta Pecio   zam. Małkinia Górna  

  5) Tadeusz Antoni Andała   zam. Małkinia Górna  

  6) Ewelina Kraszewska    zam. Małkinia Górna  

  7) Anita Borowa     zam. Małkinia Górna  

  8) Grażyna Chaberska   zam. Małkinia Górna  

 

  



4. Obwodową Komisję Wyborczą nr 4 w Kiełczewie w składzie : 

 

  1) Małgorzata Kruk    zam. Małkinia Górna  

  2) Łukasz Chaberski    zam. Małkinia Górna  

  3) Joanna Ochman    zam. Małkinia Górna  

  4) Arkadiusz Przywoźny   zam. Małkinia Górna  

  5) Cezary Jan Kraszewski   zam. Małkinia Górna  

  6) Emilia Monika Chaberska   zam. Kiełczew  

  7) Katarzyna Radomska   zam. Małkinia Górna  

  8) Bogusława Łupińska    zam. Małkinia Górna  

 

 5. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Prostyni w składzie:  

 

  1) Katarzyna Szymańska   zam. Błędnica  

  2) Magdalena Skłodowska   zam. Zawisty Nadbużne 

  3) Barbara Uściłowska   zam. Małkinia Górna  

  4) Piotr Zbigniew Piechowicz  zam. Małkinia Górna  

  5) Marzenna Anna Dębowiak   zam. Prostyń 

  6) Grażyna Bruszewska   zam. Boreczek  

  7) Beata Magdalena Kołucka   zam. Małkinia Górna  

  8) Iwona Agata Maliszewska   zam.Grądy  

 

 6. Obwodową Komisję Wyborczą nr 6 w Gradach w składzie:  

 

  1) Danuta Czesława Jakubik   zam. Grądy  

  2) Zbigniew Zygmunt Piechowicz  zam. Małkinia Mała - Przewóz 

  3) Maciej Kikoła     zam. Małkinia Górna   

  4) Stefan Kazimierz Rostkowski  zam. Rostki Wielkie  

  5) Jerzy Maliszewski    zam. Grądy  

  6) Katarzyna Zawistowska   zam. Małkinia Górna  

  7) Katarzyna Majewska - Gut  zam. Małkinia Górna  

  8) Lidia Kowińska    zam. Małkinia Górna  

 

 7. Obwodową Komisję Wyborczą nr 7 w Kańkowie  w składzie:  

 

  1) Bogusław Wujek     zam. Klukowo  

  2) Beata Zatorska    zam. Małkinia Górna  

  3) Katarzyna Dębkowska    zam. Małkinia Mała - Przewóz 

  4) Anna Świerżewska    zam. Małkinia Górna  

  5) Alicja Przastek    zam. Zawisty Podleśne  

  6) Grażyna Danuta Długoborska   zam. Zawisty Podleśne  

  7) Janusz Kalata    zam. Kańkowo  

  8) Bożena Mariola Borowa    zam. Małkinia Górna  

 

  



8. Obwodową Komisję Wyborczą nr 8 w Rostkach Wielkich w składzie:  

 

  1) Elżbieta Wanda Pędzich   zam. Małkinia Górna  

  2) Anna Łupińska     zam. Małkinia Górna  

  3) Krystyna Rostkowska   zam. Rostki Wielkie  

  4) Aldona Maria Zalewska   zam. Zawisty Nadbużne 

  5) Elżbieta Maria Żach    zam. Rostki Wielkie  

  6) Grzegorz Stanisław Rostkowski  zam. Rostki Wielkie  

  7) Dorota Szczurowska   zam. Małkinia Górna  

  8) Adam Majewski    zam. Małkinia Górna  

 

 9. Obwodową Komisję Wyborczą nr 9 w Daniłówce Pierwszej w składzie:  

 

  1) Katarzyna Wachowska   zam. Małkinia Górna  

  2) Dorota Zawisza     zam. Orło 

  3) Beata Rostkowska    zam. Rostki Wielkie  

  4) Wacław Sobieski    zam. Orło  

  5) Karolina Młynik    zam. Małkinia Górna  

  6) Daniel Olszewski    zam. Daniłowo 

  7) Jakub Orłowski    zam. Małkinia Górna  

  8) Ewa Orłowska     zam. Małkinia Górna  

 

 10. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 10 w Orle w składzie; 

 

  1) Dominika Sowa     zam. Błędnica  

  2) Agata Sadowska    zam. Małkinia Górna  

  3) Krystyna Rostkowska   zam. Rostki Wielkie  

  4) Dorota Ewa Wileńska   zam.  Błędnica  

  5) Bogusław Grześkiewicz   zam. Błędnica 

  6) Joanna Figat    zam. Orło 

  7) Bogumiła Łazarecka   zam. Błędnica  

  8) Danuta Kazimiera Miś   zam. Ostrów Mazowiecka  

 

 11. Obwodową Komisję Wyborczą nr 11 w Glinie w składzie; 

 

  1) Zofia Koziara    zam. Glina  

  2) Elżbieta Zdzisława Przywoźna  zam. Małkinia Górna  

  3) Krystyna Anna Pych   zam. Małkinia Górna 

  4) Małgorzata Przywoźna   zam. Glina  

  5) Andrzej Siwek     zam. Klukowo 

  6) Anna Barbara Biszewska   zam. Małkinia Górna  

  7) Celina Kalata     zam. Sumiężne  

  8) Anna Spalitabaka    zam. Małkinia Górna 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i umieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej.  

   

          Wójt  

 

           mgr inż. Marek Kubaszewski  


